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VAAKA RY HUOLISSAAN TAANTUMAN VAIKUTUKSESTA AVUSTUS JÄRJESTÖJEN 
TALOUTEEN 
  
Vauvakassiyhdistys – Vaaka ry on huolissaan siitä, miten huonontunut taloustilanne vaikuttaa 
avustusjärjestöjen saamiin tukiin. 
 

- Kun oma rahatilanne on tiukalla, voi tuntua nurinkuriselta lahjoittaa varoja 
avustusjärjestöjen tarpeisiin, arvioi yhdistyksen uudeksi puheenjohtajaksi maaliskuun 
lopulla valittu Raija Partanen. 

- Avustusjärjestöt ovat kuitenkin tukemassa niitä, joiden tilanne on huonoin. Myös 
kansalaisjärjestötoiminta on riippuvainen tasaisista tuloista, Partanen muistuttaa. 

 
Vaaka ry saa omat tulonsa pääasiassa jäsenmaksuista sekä nettikaupan tuotosta. Osaa hankkeista 
rahoittaa ulkoasiainministeriö. Yhdistys on myös avannut mahdollisuuden lahjoittaa virtuaalilahjan 
eli tukea projekteja rahallisesti ostamalla vaikkapa virtuaalisen kattilan Sortavalan lastenkodista 
lähtevälle nuorelle. Tulot menevät lyhentämättöminä tuetun projektin tarpeisiin. 
 
Vaaka ry on tullut tunnetuksi ruohonjuuritason toimintamallistaan, jota tehdään pienellä rahalla ja 
suurella sydämellä. Avustuksena viedään pääasiassa tietotaitoa ja tavaraa kuten tilkkupeittoja, 
vauvakasseja, koulureppuja tai vaikkapa hammasharjoja. Joulukuussa yhdistys keräsi ja toimitti 420 
settiä hammashuollon tarvikkeita Libanonin pakolaisleirien asukkaille. 
 
 - Oli ihana huomata, miten innokkaasti ihmiset tukevat tämänkaltaista avustusmuotoa. 

Esimerkiksi Turun yliopiston hammaslääketieteen opiskelijat lahjoittivat projektiin 
toistasataa hammasharjaa ja –tahnaa. Samoin Raision lukion etiikan kurssi lähetti kasan 
harjoja ja kiitokset eettisestä toiminnastamme, kertoo projektin yhteyshenkilönä toiminut 
yhdistyksen entinen puheejohtaja Tiina Seppälä. 

 
-  Toivotaan, ettei taantuma pääse liiaksi vaikuttamaan kansalaisjärjestöjen toimintaan. Tämä 

on tärkeää työtä, jota kukin tekee vain omien resurssiensa mukaan. 
 
Vauvakassiyhdistys – Vaaka ry on tullut tunnetuksi Venäjän Karjalaan suuntautuneista 
vapaaehtoiskampanjoistaan. Parhaillaan yhdistyksellä on työn alla mm. Karjalan nuorten perheiden 
klubihanke sekä kotimaassa keskosvaateprojekti. Huhtikuussa käynnistyy uusi suuri 
ennaltaehkäisevä projekti Venäjän karjalassa, Värtsilän nuorten talo. 
 
www.vaaka.org 
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